ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 06 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 45/QĐ-PC, ngày 22/8/2021 của Ban pháp chế

tỉnh Điện Biên về việc giám sát chuyên đề “việc thực hiện các quy định của

pháp luật về dân chủ ở cơ sở giai đoạn 2015-2020 trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo tổ chức buổi làm việc với đoàn giám

sát của Ban pháp chế tỉnh Điện Biên cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu (từ 14h00’ đến 17h00’) ngày 07/9/2021 (Thứ 3).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần:

- Đoàn giám sát của Ban pháp chế tỉnh Điện Biên;

- Thành phần làm việc của huyện Tuần Giáo:

+ Đại diện Thường trực Huyện ủy;

+ Đại diện Thường trực HĐND huyện;

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện;

+ Đ/c Phó Chủ tịch thường trực UBND huyện;

+ Đ/c Trưởng ban Dân vận huyện ủy;

+ Đại diện lãnh đạo MTTQ huyện;

+ Đại diện lãnh đạo LĐ Lao động huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Ban pháp chế, Ban Dân tộc HĐND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Hội CCB huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

+ Đại diện lãnh đạo BCH Quân sự huyện;

+ Đại diện lãnh đạo các phòng: VP HĐND&UBND huyện; Phòng Nội

vụ (cử Chuyên viên tham mưu dự); Phòng Dân tộc; Phòng TC-KH huyện;

Phòng VH-TT; Phòng LĐ-TB&XH;

+ Bí thư, Chủ tịch UBND xã Quài Tở.

* Ghi chú:

- Giao văn phòng HĐND & UBND huyện chuẩn bị phòng họp.

- Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị tài liệu liên quan đến nội dung buổi làm việc.

2

- Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các tài liệu liên quan đến nội

dung giám sát.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự buổi làm việc đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-06T10:04:46+0700

		2021-09-06T10:10:49+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-06T10:11:03+0700